
                                                                                                                            

 

        ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco: UFYWDA 

Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 

PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it 

            ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 

 

Prot. n° si veda la segnatura informatica                                             Montepulciano 14 Ottobre 2025 

                AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

ALBO ONLINE  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AGLI ATTI 

 

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI AL PERSONALE DOCENTE 

E A.T.A. A CARICO DEL FONDO M.O.F. PER A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il nuovo CCNL 2019/2021 sottoscritto 

in data 18 gennaio 2024; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

miglioramento; 

VISTA la nota prot. la comunicazione MIUR n°36704 del 30/09/2024 del MI relativa 

all’assegnazione del fondo M.O.F. per l’a.s. 2024/2025, a mezzo della quale è stato 

comunicato l’ammontare delle risorse assegnate per il FIS, le funzioni strumentali, gli 

incarichi specifici, ore eccedenti, sostituzione colleghi assenti, bonus; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2024/2025 siglata in data 02/04/2025 con prot. 

n.3916; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul contratto 

integrativo di istituto a.s. 2024/2025; 

VISTE  le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 

VISTI  gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività 

svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da 

retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2024/2025, come da incarichi attribuiti, tenendo conto delle attività 

realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. 

S
IIC

82
10

06
 -

 A
O

O
A

72
F

D
82

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

05
44

 -
 1

4/
10

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA

mailto:siic821006@pec.istruzione.it
mailto:siic821006@istruzione.it


                                                                                                                            

 

        ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IRIS ORIGO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Viale I Maggio, 9 – 53045 MONTEPULCIANO (SI) 

C.F. 81004360525 - Cod. Mecc.SIIC821006 - Cod. Univoco: UFYWDA 

Tel. 0578/712500 – SITO: http: //www.comprensivoirisorigo.edu.it 

PEC: siic821006@pec.istruzione.it - EMAIL: siic821006@istruzione.it 

            ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2 

 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle depositate 

agli atti scuola. 

- € 2.655,31 per incarichi specifici personale ATA-BENEFICIARI N°13 (N°3 A.A. E N°12 

C.S.); 

- € 15.256,00 per FIS personale ATA-BENEFICIARI N°24 (N°3 A.A. E N°19 C.S.); 

- € 4.068,00 per indennità di direzione DSGA-BENEFICIARI N°1; 

- € 475,00 per l’indennità di sostituzione del DSGA-BENEFICIARI N°1; 

- € 30.458,75 per FIS Docenti-BENEFICIRI N°64; 

- € 3.565,76 per le funzioni strumentali personale docente ex art.33 del CCNL scuola 2006-

2009-BENEFICIARI N°9; 

- € 1.6.28,48 per ore eccedenti svolte dal personale docente in sostituzione dei colleghi 

assenti-BENEFICIRI N°10; 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Prof.ssa Caterina Mangiaracina 

                                                                                                         (Documento firmato digitalmente) 

S
IIC

82
10

06
 -

 A
O

O
A

72
F

D
82

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

05
44

 -
 1

4/
10

/2
02

5 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da CATERINA MANGIARACINA

mailto:siic821006@pec.istruzione.it
mailto:siic821006@istruzione.it

		2025-10-29T15:38:15+0000
	CATERINA MANGIARACINA




